REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresn: B Beshi Collako, Tel 0800 99949 1oy 042 2283146, Website: woew hidaasov.al, E-mail: intosthidaa. sov.al

Mr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Vil

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave privale (& Lij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazg té Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
I PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia _ Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Prokurioria prane Gjykates se Shkalless e Pare Kavaje
Data e emérmmit né funksionin g€ krven Data e dorézimit t€ deklaratés

NE bazé 1€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 18 (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikut & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&. qé té verifikojné né t¢ gjitha
|| subjeklet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detvrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteld,

. Nénshkrimi .

.

“Poriodik [ietar”



NDRYSIHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
= : (Nr. Fletéve)
Te ardhurat nga depozita ne banken | 150 (njegind ¢ pesedhjet)
Euro 2 (dy)

Te ardhurat nga interesat e bonove tc | 261 422 (dygind e
thesarit giashledhjet ¢ nje mije ¢ 9(nente)
katergind e njezet e dy) leke

Te ardhurat nga depozita ne banken | 14 200  (katermbedhjete 2 {dv)
Bank ‘ mije e dygind ) leke
N L L Bk g kg sk ks kR

* Objekti i deklarimit (Neni 4, géema a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)}
a) pasurité e paluajishme dhe & drejtat reale mbi to:
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vleré 1€ veganté mbi 500 000 leke;
i) vlerén e aksioneve, té letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve. gjendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, n
leké ose né valuté & huayj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi [ [/,
Y1i Dhimitri )LV J

Nése by formal ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje (8 tij.

Pt et )




TiE ARDH URAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitefit nga ku jané sicuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

Te ardhurat e deklaruesit nga paga dhe shperblimet ne
Prokurorine e Rrethit Gjyvqesor Kavaje

shtatedhjet e tete mije e
peseqind e mentedhje ¢
nje) leke

' Te ardhurat nga paga dhe shperblmet e bashkeshortes ne
Drejtorine  Arsimore te gytetit te Tiranes. (Shkolla ©
vjecarc “Jeronim de Rada™)

Te ardhurat nga perkrahja sociale(pension invaliditeti) i
djalit, Dhimitri ne minibashkine Nr. 7 Tirane

krijuara, né leké apo né g
Pérshkrimi i t&é ardhurave e G G justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fialé) :
5 je mili 5
1 078 391 (nje milion e i

| :

| Te ardhurat nga kujdestaria e bashkeshortes per djalin,
I dhimitri ne minibashkine Nr. 7 Tirane

|

Te ardhurat nga puna part time e
Kompania “PMU™ Paris France

¢ vajzes, Enola Dhimitri

mije e peseqind ) Euro

551 635 (peseqind ¢
pesedhjet ¢ nje  mije e | 1 (nje)
giashteqind ¢ pesedhjel e

pese) leke

117 000 (njegind e
shtatermbedhjete  mije) | 1 (nje)
leke.

117 000 (njeqind e
shtatermbedhjete  mije) | 1 (nje)
leke.

13 500 (irembedhjete

;i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Y1li Dhimitri
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Nése ky formai ésheé i pamjafineshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fi

" Periodin T etor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj (€ tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jasht® vendit. t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyvrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t¢ ruajtur kontfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji'viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t&¢ | jystifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plavdsoni né fotokonie 1é 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

wlresar R Reshin Collaku, Tel: 0800 9999 Tax: 842 228-316, Wehsite: wow hidasn. govaal, B-mailt infoathidaa.gov.al

o Ea
neé ILDKRKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, 18mijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1& detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 91, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 ~“Pér dcklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g& 1€ venfikojné né 1€ gjitha =ubjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ Florentina Ligor Dhimitri , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit YIli Dhimiter Dhimitri

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE |
DHE BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t& ¢do loj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deldarimit.

= : Pjesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | " justifikues
(Nr. Fletéve)
Kontrate
Shitje e autovetures me targe 150 000 (njeqind e shjitblerje
pesedhjete mije ) leke | 1 (nje)
- Kontrate
Blerje e autovetures me targa fillestare 3 500 (tremije e peseqind) shitblerje
, aktualisht me targa Euro 1 (nje)
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*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c. ¢, d i ligjpit ne.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pubhiké;

¢) sendet me vlerd t& vecantg mbi 500 000 leke:

o) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, n€ depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie. né

leké ose  né valulé (& huaj;

Nése ky format éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 (ij.

“Periodif ietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar € ardhura. s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ c¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€é ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té Dalitacria
= e krijuara, né leké apo né =S
Pérshkrimi i té ardhurave jnara e e e dl justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
| fjal€) %
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime finaneciare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor té justifikues

vitit t& deklarimit vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
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Nése ky format éshté { pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopfe (€ tij. I‘(,T h
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa,gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja q(?mfjm 7{@ BJI)\.\ I'T‘ﬁ;'/tjl't: , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit \L@Zx N\m\ nlm V\P ) {'{1\\;7&4%;:

mér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

%me la Mo s 4@@03 " i“/-,
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